

Kjerulf & Partnere A/S

Sauntesvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 25 05 36

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Stig Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjerulf & Partnere A/S Saantesvej 13 2820 Gentofte
	Telefon: 33131344 Telefax: 33131364 Hjemmeside: www.kpas.dk
	CVR-nr.: 26 25 05 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Flemming Moldrup, formand Kristján Jul Houmann Stig Kjerulf
Direktion	Stig Kjerulf
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning til personlige, offentlige og private selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.352.762 kr. mod 4.105.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.292 kr. mod 446.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID19, som har haft negativ påvirkning på selskabets omsætning.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 335.133 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 27,2 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 47.145 stk. egne aktier a 2,12 kr. Købssummen udgør 100.001 kr. Købet skyldes fratræden af tidligere partner i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.352.762	4.105.085
1 Personaleomkostninger	-3.105.240	-3.516.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.745	-12.745
Driftsresultat	234.777	576.063
Andre finansielle indtægter	0	4.244
Øvrige finansielle omkostninger	-6.412	-5.168
Resultat før skat	228.365	575.139
Skat af årets resultat	-53.073	-128.754
Årets resultat	175.292	446.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.292	446.385
Disponeret i alt	175.292	446.385

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>808.390</u>	<u>821.135</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.390</u>	<u>821.135</u>
3	Deposita	<u>194.030</u>	<u>193.096</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.030</u>	<u>193.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.002.420</u>	<u>1.014.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.976	216.573
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.279	13.279
	Udsudte skatteaktiver	52.814	105.887
	Andre tilgodehavender	421.011	699.961
	Periodeafgrænsningsposter	<u>71.765</u>	<u>85.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>805.845</u>	<u>1.121.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.036.634</u>	<u>980.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.842.479</u>	<u>2.101.830</u>
	Aktiver i alt	<u>3.844.899</u>	<u>3.116.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.232.106	1.232.106
Overført resultat	763.067	687.776
Egenkapital i alt	<u>1.995.173</u>	<u>1.919.882</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.847	18.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.558	114.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.861	251.853
Anden gæld	1.714.460	811.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.726</u>	<u>1.196.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.726</u>	<u>1.196.179</u>
Passiver i alt	<u>3.844.899</u>	<u>3.116.061</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.232.106	915.466	2.147.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.385	446.385
Køb af egne aktier	0	-674.075	-674.075
Egenkapital 1. januar 2020	1.232.106	687.776	1.919.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.292	175.292
Køb af egne aktier	0	-100.001	-100.001
	1.232.106	763.067	1.995.173

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.802.300	2.987.106
Pensioner	265.778	480.446
Andre omkostninger til social sikring	37.162	48.725
	<u>3.105.240</u>	<u>3.516.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.785.060</u>	<u>1.785.060</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.785.060</u>	<u>1.785.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-963.925	-951.180
Årets afskrivninger	-12.745	-12.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-976.670</u>	<u>-963.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>808.390</u>	<u>821.135</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	193.096	190.668
Tilgang i årets løb	934	2.428
Kostpris 31. december 2020	<u>194.030</u>	<u>193.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>194.030</u>	<u>193.096</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige forpligtelse udgør ca. t.kr 380.

Leje og leasing:

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Kjerulf ApS, CVR-nr. 26015537 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
